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Ahmet Şık engellenmeseydi bunları söyleyecekti

Gazeteci Ahmet Şık, Cumhuriyet davası duruşmasında çok çarpıcı açıklamalarda
bulunacaktı ancak izin verilmedi.

Bir yıldır tutuklu olan gazeteci Ahmet Şık, Cumhuriyet davası duruşmasında çok çarpıcı açıklamalarda bulunacaktı ancak
izin verilmedi. Mahkeme Başkanı, açıklamalarını daha başında kestiği Ahmet Şık’ı duruşma salonundan çıkardı.

“Dışarıdaki Gazeteciler” grubu Ahmet Şık’ın mahkemedeki beyanının engellenmesini, FETÖ’nün “İmamın Ordusu” adlı
kitabı yasaklatmasına benzetti. FETÖ’nün 2011’deki o yasağına karşı binlerce kişi kitabı internetten indirmiş ve okumuştu.
Şimdi aynı eylem, yıllar sonra tekrarlandı. Dışarıdaki Gazeteciler Ahmet Şık’ın engellenen mahkeme beyanını,
“Susturamazsınız” başlığıyla tüm Türkiye ile paylaştı.

AHMET ŞIK NELER SÖYLEYECEKTİ

Gazeteci Ahmet Şık eğer mahkemede konuşturulsaydı, Suriye iç savaşına dair yaptığı bazı haberlerden sonra bir MİT
çalışanı tarafından arandığını ve tehdit edildiğini açıklayacaktı. "Haberlerin yayınlanmaya başlamasının ardından,
konunun muhatabı olan MİT’te çalışan bir kişi telefonla aradı" diyecek olan Ahmet Şık şöyle devam edecekti:

"Bir süre sonra, iddianamenizin yazacağı gibi 'Paralelci' olduğumu, 'Cemaat’in adamı olduğumu' söylüyordu. 2015
Şubat ayında yapılan bu görüşmede, tutuklanacağımı, yaptığımın yanıma kalmayacağını da söylüyordu. Bu deli saçması
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suçlamalar için ne yapılırsa onu yaptım, güldüm. Ancak, hükümetin,emrindeki MİT eliyle nasıl bir batağa saplandığını ve
nasıl insanlarla iş tuttuğunu göstermesi açısından önemli olan şu diyalogu anımsatmakta fayda var.

Tehdidi yapan MİT’çiye, 'Önce dönüp kendinize bakın. İş tuttuğunuz çakallar gönderdiğiniz silahları ve mühimmatları
kendi hesaplarına başka cihatçı gruplara satıyorlar' dedim. Verilen karşılık şu oldu: 'Biliyoruz. Onları tespit ettik, ilişkiyi
kopardık.' Yani her şey bu kadar basit."

Ahmet Şık, bu tehdit telefonunun ardından FETÖ'cü Yener Dönmez'in çıkardığı ve 15 Temmuz darbe girişimi sonrası
kapatılan Vahdet'te hedef gösterildiğini anlatacaktı:

"Yaptığımın yanıma kar kalmayacağı söylenen bu telefon konuşmasının ardından sosyal medya üzerinden tehditler
başladı. İşaret fişeğini yakan ise 'Vahdet' isminde bir gazeteydi. MİT’in tetikçiliğini üstlenen bu gazeteye ayrı bir parantez
açmak gerekiyor.

Görünüşte, Vahdet’i çıkaran isim, daha önce Akit’in Ankara temsilciliğini yapan Yener Dönmez’di. Günlük bir gazete
çıkaracak finansal kaynağın nereden bulunduğu, gündelik masraflarının nasıl karşılandığı gibi soruların yanıtı elbette yok.
Ama Vahdet gazetesinin 1 Eylül 2016’da yayın hayatına son verdiğini de not düşelim. Beni hedef gösteren Yener Dönmez’in
de FETÖ üyeliği iddiasıyla tutuklandığını, bazı komplolarda rol üstlenen bir Bylock kullanıcısı olduğunu da ekleyelim. İşte bu
tetikçinin hedef göstermesiyle tek bir merkezden yönlendirildiği ve yönetildiği anlaşılan tehditler başladı."

ŞIK'IN TELEFONU NAKLİYE UZMANINA İNCELETİLDİ

Ahmet Şık ayrıca, cep telefonunun incelenmesi için görevlendirilen bilirkişinin "Nakliye, lojistik uzmanı" olduğunu belgesiyle
ortaya koyacaktı. Gazeteci Şık'ın duruşmada yapmayı düşündüğü ilgili açıklamalar şöyleydi:

"Savcılarınızın bilirkişi seçimleri gerçekten çok tuhaf. Haber çözümlemesi içeren medya raporunu bilişim eğitimi almış kişiye
hazırlatan savcılarınız, dijital inceleme raporu için de nakliye ve lojistik uzmanı olduğunu söyleyen bir kişiyi tercih etmiş.

Bu tuhaflığın ardındaki isim, Fahrettin Kemal Yerli. Tutuklanmamdan 3 ay sonra, nedense cep telefonuma el koyma kararı
alan Savcı Yerli, dijital inceleme yaptırmak için Bülent Tosun’u görevlendirmiş.

15 Mart 2017 tarihli 'Bilirkişi Yemin ve Evrak Teslim Tutanağı'nda Bülent Tosun nüfus kayıt bilgilerinden sonra uzmanlığını
şöyle anlatıyor: 'Nakliye, lojistik uzmanı. İngilizce, Almanca tercüman olarak görev yapar.'

Kişisel sosyal medya hesaplarında da Bülent Tosun, Adli Bilirkişi olduğunu hava, kara, deniz ve tren yoluyla yapılan her
türlü nakliye ve lojistik konuları ile depolama konusunda çözümler ürettiğinden bahsetmiş. Lisans eğitimi ise ekonomi
üzerine olan Bülent Tosun’un cep telefonu incelemesi yapması için neden seçildiği ise sanırım sadece bizler için tuhaf
olmasa gerek."
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